



INVENTARIO GENERAL

TRIMESTRE : ABRIL-JUNIO 2023

ITEM

737

FECHA DE ADQUISICION	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/M	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
12/30/2020	BA-100	CUCHILLOS EN METAL DE MESA	6.00	UND	100.00	600.00
12/31/2020	BA-101	TERNEDORES DE METAL	0.00	UND	85.00	-
1/1/2021	BA-102	CUCHARAS DE MESA	0.00	UND	85.00	-
1/2/2021	BA-103	CUCHARAS DE CAFÉ	10.00	UND	70.00	700.00
1/3/2021	BA-104	AZUCARERAS PEQUEÑAS	15.00	UND	280.00	4,200.00
1/4/2021	BA-106	TAZAS PARA CAFÉ C/PLATOS	0.00	UND	185.00	-
1/5/2021	BA-107	COPA DE AGUA GRANDE	0.00	UND	95.00	-
1/6/2021	BA-108	JARRA CROMADA PARA AGUA	0.00	UND	531.00	-
1/7/2021	BA-109	COPA PARA AGUA MEDIANA	0.00	UND	145.00	-
1/8/2021	BA-110	PLATOS LLANOS GRANDES BLANCO CORRIENTE 10''	0.00	UND	98.00	-
1/9/2021	BA-111	PLATOS LLANOS GRANDES BLANCO ATICO #10''	2.00	UND	135.00	270.00
1/10/2021	BA-113	VASO DE CRISTAL	3.00	UND	90.00	270.00
1/11/2021	BA-114	TAZA DE CHOCOLATE C/PLATO	6.00	UND	120.00	720.00
1/12/2021	BA-115	TAZA SOPERA	0.00	UND	180.00	-
1/13/2021	BA-116	PAÑITO PARA BANDEJA	6.00	UND	180.00	1,080.00
1/14/2021	BA-117	BANDEJA CROMADA	0.00	UND	980.00	-
1/15/2021	BA-118	EMBASE DE CRISTAL C/TAPA	0.00	UND	490.00	-
1/16/2021	BA-119	POZUELOS	0.00	UND	125.00	-
1/17/2021	BA-120	CUCHARAS SOPERAS	0.00	UND	90.00	-
1/18/2021	BA-121	CAFETERA ELECTRICA	1.00	UND	2,300.00	2,300.00
1/19/2021	BA-122	TERMO CROMADO	0.00	UND	2,100.00	-
1/20/2021	BA-123	COLADOR	0.00	UND	89.00	-
1/21/2021	BA-124	GUALLO	0.00	UND	135.00	-
1/22/2021	BA-125	PILON	0.00	UND	120.00	-
1/23/2021	BA-126	INDIVIDUAL REUSABLE	0.00	UND	135.00	-



1/24/2021	BA-127	PLATOS LLANOS PLASTICOS 11''	11.00	UND	-	-
1/25/2021	BA-128	PLATO BASE	4.00	UND	-	-
1/26/2021	BA-129	MICROONDA	1.00	UND	-	-
1/27/2021	BA-130	LICUADORA	1.00	UND	-	-
1/28/2021	BIS-101	BASE DE TOPO (PARA ARETE) GRANDES	9.00	PAQUETE	321.99	2,897.91
1/29/2021	BIS-102	BASE DE TOPO (PARA ARETE) PEQUEÑOS	8.00	PAQUETE	321.99	2,575.92
1/30/2021	BIS-103	CABUCHONES O CHAPAS OVALADA P/ARETES, PAR	23.00	UND	175.00	4,025.00
1/31/2021	BIS-104	CABUCHONES O CHAPAS REDONDA P/ARETES, PAR	24.00	UND	175.00	4,200.00
2/1/2021	BIS-105	MOSTACILLAS IMPERFECTAS	2.00	PAQUETE	225.00	450.00
2/2/2021	BIS-106	MOSTACILLAS PERFECTAS NO. 11	0.00	PAQUETE	33.99	-
2/3/2021	BIS-107	CANUTILLO FUNDA	7.00	PAQUETE	185.00	1,295.00
2/4/2021	BIS-108	ROLLOS DE LENTEJUELAS	22.00	UND	43.30	952.60
2/5/2021	BIS-109	ARGOLLAS PLASTICA REDONDA GRANDE PARA FORRAR, PAR	10.00	UND	64.99	649.90
2/6/2021	BIS-110	ARGOLLAS PLASTICA REDONDA PEQUEÑA PARA FORRAR, PAR	2.00	UND	64.99	129.98
2/7/2021	BIS-111	ARGOLLAS PLASTICA OVALADAS PARA FORRAR, PAR	10.00	UND	64.99	649.90
2/8/2021	BIS-112	ARGOLLAS DORADAS PARA ARETES	11.00	UND	64.99	714.89
2/9/2021	BIS-113	MANGOS DE CARTERA	20.00	UND	474.99	9,499.80
2/10/2021	BIS-114	ENSARTA DE PERLAS NO.4	79.00	UND	85.99	6,793.21
2/11/2021	BIS-115	ENSARTA DE PERLAS NO.6	18.00	UND	85.99	1,547.82
2/12/2021	BIS-116	ENSARTA DE CRISTALES NO. 4	31.00	UND	138.00	4,278.00
2/13/2021	BIS-117	ENSARTA DE CRISTALES NO. 6	39.00	UND	138.00	5,382.00
2/14/2021	BIS-118	ENSARTA DE CRISTALES NO. 8	45.00	UND	138.00	6,210.00
2/15/2021	BIS-119	ENSARTA DE LAGRIMAS NO.8	44.00	UND	138.00	6,072.00
2/16/2021	BIS-120	PIEDRAS PARA ARETES RIVOL PAR NO.16	20.00	UND	241.00	4,820.00
2/17/2021	BIS-121	PIEDRAS PARA ARETES RIVOL PAR NO.12	20.00	UND	241.00	4,820.00
2/18/2021	BIS-122	PIEDRAS PARA ARETES RIVOL PAR NO.10	18.00	UND	241.00	4,338.00
2/19/2021	BIS-123	CADENAS DE ACERO FINAS PARA COLLARES	47.00	UND	22.99	1,080.53
2/20/2021	BIS-124	TOPO (TAPONES PARA ARETES) GRANDE	2.00	UND	57.00	114.00
2/21/2021	BIS-125	TOPO (TAPONES PARA ARETES)	0.00	UND	57.00	-
2/22/2021	BIS-126	BASE PARA ARETES TIPO GUALLO 4/1	48.00	UND	33.99	1,631.52



2/23/2021	BIS-127	DIJE PARA PULSA	14.00	PAQUETE	126.00	1,764.00
2/24/2021	BIS-128	ROLLOS DE CORDÓN DECORATIVO 50 METROS	1.00	UND	1,897.00	1,897.00
2/25/2021	BIS-129	DEISI (SEPARADORES PARA PULSAS)	17.00	UND	28.00	476.00
2/26/2021	BIS-130	BASE PRESIÓN PARA ARETES	18.00	UND	321.99	5,795.82
2/27/2021	BIS-131	HILO NILON DE GOMA PARA GOMAS NO.8	31.00	UND	4.00	124.00
2/28/2021	BIS-132	AGUJAS NO.10 PARA BISUTERIA	0.00	PAQUETE	45.00	-
3/1/2021	BIS-133	AGUJAS NO.11 PARA BISUTERIA	5.00	PAQUETE	45.00	225.00
3/2/2021	BIS-134	AGUJAS NO.12 PARA MOSTACILLAS	0.00	PAQUETE	45.00	-
3/3/2021	BIS-135	HILO DE NYLON GRANDE NO 0.20	0.00	UND	149.49	-
3/4/2021	BIS-136	PAVILO DECORATIVO DEL FINO	2.00	UND	54.99	109.98
3/5/2021	BIS-137	FLECOS DECORATIVOS 2 YARDAS	14.00	YARDAS	115.00	1,610.00
3/6/2021	BIS-138	BORLA DECORATIVA	26.00	UND	28.00	728.00
3/7/2021	BIS-139	HILO MACRAME	12.00	UND	-	-
3/8/2021	BIS-140	SUSTACHE	19.00	YARDAS	-	-
3/9/2021	BIS-141	TELA DE FORRO PARA CARTERAS	30.00	YARDAS	-	-
3/10/2021	BIS-142	CINTA DECORATIVA	4.00	YARDAS	-	-
3/11/2021	BIS-143	BROCHES PARA CARTERAS 24/1	5.00	PAQUETE	-	-
3/12/2021	BIS-144	PINTURA ENGOMADA (DORADA Y PLATEADA)	31.00	UND	760.00	23,560.00
3/13/2021	BIS-145	PIEZAS DE MADERA PARA PINTAR (CANASTAS Y MASETEROS)	20.00	UND	52.00	1,040.00
3/14/2021	BIS-146	FUNDA DE ARGOLLA DORADA MEDIANA	4.00	UND	24.00	96.00
3/15/2021	BIS-147	POTES DE PINTURA DE OLEO 12/1	3.00	UND	862.00	2,586.00
3/16/2021	BIS-148	PINTURA P/TELA (BLANCA, NEGRA, AMARILLA, ROJO Y AZUL P	35.00	UND	280.00	9,800.00
3/17/2021	BIS-149	PINTURA ACRILICA DE LATA	10.00	UND	-	-
3/18/2021	BIS-150	HILO DE BISUTERIA 36/1	2.00	CAJA	-	-
3/19/2021	BIS-151	AGUJA DE MANO PARA COCER VARIOS TAMAÑOS	14.00	PAQUETE	-	-
3/20/2021	BIS-152	CINTA DE CADILLO	0.00	YARDAS	-	-
3/21/2021	BIS-153	LENTEJUELAS EN PAQUETE	2.00	PAQUETE	-	-
3/22/2021	BIS-154	PIEDRAS PARA ARETES RIVOL PAR NO.18	19.00	UND	43.30	822.70
3/23/2021	BIS-155	PIEDRAS PARA ARETES RIVOL PAR NO.14	17.00	UND	241.00	4,097.00
3/24/2021	BIS-156	AGUJETAS PARA MOSTACILLA 25/1	0.96	PAQUETE	1,100.00	1,056.00



3/25/2021	CATE-01	TELA SATIN DE FORRO AMARILLO	2.50	YARDAS	-	-
3/26/2021	CATE-02	TELA SATIN DE FORRO AZUL	3.00	YARDAS	-	-
3/27/2021	CATE-03	TELA SATÍN DE FORRO COLOR VINO	5.00	YARDAS	-	-
3/28/2021	CATE-04	ALGODÓN BLANCO CON DISEÑO ROJO CIRCULAR	1.50	YARDAS	-	-
3/29/2021	CATE-05	TELA DACRON ROJO CON DISEÑO BLANCO CIRCULAR	4.50	YARDAS	-	-
3/30/2021	CATE-06	TELA DACRON ROSADO CON DISEÑO DE CORAZONES	1.50	YARDAS	-	-
3/31/2021	CATE-07	TELA DACRON ROJO CON CORAZONES	1.50	YARDAS	-	-
4/1/2021	CATE-08	TELA SATIN ROSADO	6.50	YARDAS	-	-
4/2/2021	CATE-09	TELA ALGODÓN CON DISEÑOS DE FLORES	1.50	YARDAS	-	-
4/3/2021	CATE-10	TELA ALGODÓN ROJO CON BLANCO CON DISEÑOS FLOREADO	2.25	YARDAS	-	-
4/4/2021	CATE-11	TELA ALGODÓN ROSADO FLOREADO	3.00	YARDAS	-	-
4/5/2021	CATE-12	FORRO BLANCO	3.00	YARDAS	-	-
4/6/2021	CATE-13	TELA ALGONDON ROJO	1.50	YARDAS	-	-
4/7/2021	CATE-14	TELA SATIN NEGRO	0.00	YARDAS	-	-
4/8/2021	CATE-15	TELA SATIN AMARILLO	11.00	YARDAS	-	-
4/9/2021	CATE-16	TELA CON DISEÑO FLOREADA PARA SÁBANA	3.00	YARDAS	-	-
4/10/2021	CATE-17	TELA CRUZADA NEGRA	3.00	YARDAS	-	-
4/11/2021	CATE-18	TELA SATIN DE FORRO BLANCO	1.50	YARDAS	-	-
4/12/2021	CATE-19	TELA SATIN BLANCO	4.00	YARDAS	-	-
4/13/2021	CATE-20	TELA SATIN CREMA	3.50	YARDAS	-	-
4/14/2021	CATE-21	TELA BROZADO CREMA	2.00	YARDAS	-	-
4/15/2021	CATE-22	TELA SATIN AZUL	3.00	YARDAS	-	-
4/16/2021	CATE-23	TELA SATIN ROJO	11.75	YARDAS	-	-
4/17/2021	CATE-24	TELA VISILLO ROJO	3.00	YARDAS	-	-
4/18/2021	CATE-25	TELA VISILLO AZUL	3.00	YARDAS	-	-
4/19/2021	CATE-26	TELA DE FORRO NEGRO	5.00	YARDAS	-	-
4/20/2021	CATE-27	TELA GABARDINA NEGRA	-137.50	YARDAS	-	-
4/21/2021	CATE-28	TELA BROZADA GRIS CON VINO	1.75	YARDAS	-	-
4/22/2021	CATE-29	TELA DRACON ROSADO	9.50	YARDAS	-	-
4/23/2021	CATE-30	TELA BISILLO ESTAMPADO	9.00	YARDAS	-	-



4/24/2021	CATE-31	TELA BISILLO BLANCO	4.50	YARDAS	-	-
4/25/2021	CATE-32	TELA PARA CORCHA ROSADA	2.00	YARDAS	-	-
4/26/2021	CATE-33	TELA PARA CORCHA AZUL CON BLANCO	2.25	YARDAS	-	-
4/27/2021	CATE-34	TELA ACORCHADA BLANCA	2.00	YARDAS	-	-
4/28/2021	CATE-35	TELA DRACON BLANCO	3.00	YARDAS	-	-
4/29/2021	CATE-36	TELA DRACON VERDE CLARO	3.00	YARDAS	-	-
4/30/2021	CATE-37	TELA GABARDINA BLANCA	4.00	YARDAS	-	-
5/1/2021	CATE-38	TELA GABARDINA ROJO VINO	0.00	YARDAS	-	-
5/2/2021	CATE-39	TELA GABARDINA NEGRA	1.45	YARDAS	-	-
5/3/2021	CATE-40	TELA GABARDINA AZUL CLARO	1.50	YARDAS	-	-
5/4/2021	CATE-41	TELA GABARDINA CREMA	0.00	YARDAS	-	-
5/5/2021	CATE-42	TELA GABARDINA VERDE	0.00	YARDAS	-	-
5/6/2021	CATE-43	TELA MAJESTI GRIS	1.50	YARDAS	-	-
5/7/2021	CATE-44	TELA ARGODON BLANCO CON DISEÑO FLORES AZUL Y ROJAS	1.50	YARDAS	-	-
5/8/2021	CATE-45	TELA ARGODON ESTAMPADO CON DISEÑO DE FLORES AZUL, V	1.50	YARDAS	-	-
5/9/2021	CATE-46	TELA SATIN VERDE CLARO	3.00	YARDAS	-	-
5/10/2021	CATE-47	TELA SATIN AZUL OSCURO	1.00	YARDAS	-	-
5/11/2021	CATE-48	TELA ALGODÓN TELA DE SABANA	2.25	YARDAS	-	-
5/12/2021	CATE-49	TELA ALGODÓN CREMA ROJO VERDE	2.00	YARDAS	-	-
5/13/2021	COST-630	ALFILER	0.00	CAJA	-	-
5/14/2021	COST-631	ALFILER DE CABEZA 12/1	24.00	UND	-	-
5/15/2021	COST-643	ZIPPER NYLON EN YARDA GRIS	23.50	YARDAS	-	-
5/16/2021	COST-644	ZIPPER NYLON EN YARDA NEGRO	0.00	YARDAS	-	-
5/17/2021	COST-645	ZIPPER NYLON EN YARDA ROJO VINO	0.00	YARDAS	-	-
5/18/2021	COST-646	ZIPPER NYLON EN YARDA KAQUI	0.00	YARDAS	-	-
5/19/2021	COST-647	ZIPPER NYLON EN YARDA CREMA	0.00	YARDAS	-	-
5/20/2021	COST-648	ZIPPER NYLON EN YARDA BEIGE	0.00	YARDAS	-	-
5/21/2021	COST-650	ENCAJE PARA VESTIDO	0.00	PAQUETES	-	-
5/22/2021	COST-652	ETIQUETAS INAGUJA S/E Y S/S 350/1	-400.00	ROLLOS	-	-
5/23/2021	COST-656	ETIQUETAS INAGUJA SIZE M 100/1	0.00	GRUESA	-	-



5/24/2021	COST-657	BOTONES GRISES PIZARRA L-32	0.00	GRUESA	-	-
5/25/2021	COST-658	BOTONES CREMA TRANSPARENTE L-18	0.00	GRUESA	-	-
5/26/2021	COST-659	BOTONES BLANCOS CON TRANSPARENTE L-18	16.00	GRUESA	-	-
5/27/2021	COST-660	BOTONES TRANSPARENTE L-18	92.33	GRUESA	-	-
5/28/2021	COST-661	BOTONES GRIS MARENGO L-24	21.00	GRUESA	-	-
5/29/2021	COST-662	BOTONES GRIS BASALTO L-24	2.00	GRUESA	-	-
5/30/2021	COST-663	BOTONES BLANCOS L-18	0.00	GRUESA	-	-
5/31/2021	COST-664	BOTONES GRIS AGHATA L-20	0.00	GRUESA	-	-
6/1/2021	COST-665	BOTONES AZUL CIELO JASPEADO L-32	3.00	GRUESA	-	-
6/2/2021	COST-666	BOTONES NEGRO JASPEADO L-32	4.41	GRUESA	-	-
6/3/2021	COST-667	BOTONES BLANCO JASPEADO L-24	2.00	GRUESA	-	-
6/4/2021	COST-668	BOTONES AZUL MARINO OSCURO JASPEADO L-32	1.00	GRUESA	-	-
6/5/2021	COST-669	BOTONES AZUL ALMIRANTE L-18	1.00	GRUESA	-	-
6/6/2021	COST-670	BOTONES AMARILLOS JASPEADO L-24	1.00	GRUESA	-	-
6/7/2021	COST-671	BOTONES ROJO L-24	1.00	GRUESA	-	-
6/8/2021	COST-672	BOTONES BLANCO L-24	1.00	GRUESA	-	-
6/9/2021	COST-673	BOTONES AMARILLO CANARIO L-18	1.00	GRUESA	-	-
6/10/2021	COST-674	BOTONES NEGRO L-32	0.00	GRUESA	-	-
6/11/2021	COST-675	BOTONES AZUL MARINO CLARO HASPEADO L-32	0.00	GRUESA	720.00	-
6/12/2021	COST-676	BOTONES NEGRO L-24	0.02	GRUESA	720.00	15.00
6/13/2021	COST-677	BOTONES AZUL MARINO L-24	0.00	GRUESA	1,075.00	-
6/14/2021	COST-678	BOTONES VIOLETA OSCURO L-32	0.78	GRUESA	720.00	560.00
6/15/2021	COST-679	BOTONES AZUL OXFORD L-18	0.00	GRUESA	720.00	-
6/16/2021	COST-680	BOTONES ROJO 02 L-24	1.00	GRUESA	720.00	720.00
6/17/2021	COST-681	BOTONES VIOLETA CLARO L-20	0.00	GRUESA	1,075.00	-
6/18/2021	COST-682	BOTONES GRIS HASPEADO L-32	2.00	GRUESA	720.00	1,440.00
6/19/2021	COST-683	BOTONES AMBAR HASPEADO L-24	1.45	GRUESA	720.00	1,045.00
6/20/2021	COST-684	BOTONES NEGRO JASPEADO L-24	0.00	GRUESA	1,075.00	-
6/21/2021	COST-685	BOTONES GRIS TRANSPARENTE L-32	1.59	GRUESA	1,075.00	1,709.55
6/22/2021	COST-686	BOTONES GRIS TRANSPARENTE HASPEADO L-30	0.31	GRUESA	1,075.00	328.47



6/23/2021	COST-687	BOTONES AZUL MARINO OSCURO L-30	1.02	GRUESA	1,075.00	1,097.40
6/24/2021	COST-688	BOTONES AZUL MARINO OSCURO L-32	0.00	GRUESA	1,075.00	-
6/25/2021	COST-689	BOTONES NEGRO L-30	0.00	GRUESA	1,075.00	-
6/26/2021	COST-690	BOTONES NEGRO 02 L-32	0.31	GRUESA	1,075.00	335.94
6/27/2021	COST-691	BOTONES GRIS VISION L-20	0.00	GRUESA	720.00	-
6/28/2021	COST-692	BOTONES GRIS VISION HASPEADO L-24	0.00	GRUESA	720.00	-
6/29/2021	COST-693	BOTONES GRIS PERLA L-24	23.04	GRUESA	720.00	16,590.00
6/30/2021	COST-694	BOTONES NACAR TRANSPARENTE L-18	2.32	GRUESA	720.00	1,670.00
7/1/2021	P/H-1028	PINZAS DE CORTE NORMAL	0.00	UND	248.00	-
7/2/2021	P/H-1029	PINZAS DE CORTE DIAGONAL	46.00	UND	249.00	11,454.00
7/3/2021	P/H-1030	PINZAS PEQUEÑA PUNTA FINA REDONDA	47.00	UND	316.99	14,898.53
7/4/2021	P/H-1031	PINZAS PEQUEÑA PUNTA PLANA	37.00	UND	285.00	10,545.00
7/5/2021	P/H-1032	KITS DE PINZAS PARA BISUTERIA 4/1	68.00	KITS	-	-
7/6/2021	P/H-1033	PINZAS DE DIENTE	0.00	UND	248.00	-
7/7/2021	P/H-1034	PINZAS DE AGARRE PICO COTORRA	8.00	UND	285.00	2,280.00
7/8/2021	COST-635	CENTÍMETROS	25.00	UND	95.00	2,375.00
7/9/2021	COM-101	CREMA EN POLVO (CREMORA) 454 G	0.00	UND	311.00	-
7/10/2021	COM-102	PAQUETE DE CAFE 1 LIBRA	-53.00	LB	163.79	(8,680.87)
7/11/2021	COM-103	PAQUETE DE AZUCAR DE 5 LIBRAS	5.00	LB	23.75	118.75
7/12/2021	COM-104	VINAGRE 17.5 ONZA	0.00	UND	85.00	-
7/13/2021	COM-105	VINAGRE GALON 115 ONZA	3.00	UND	85.00	255.00
7/14/2021	COM-106	ACEITE DE OLIVA (VERDE)	9.00	UND	199.00	1,791.00
7/15/2021	COM-107	TÉ FRÍO PAQUETE 6.6 LB (3 KG) VARIADOS SABORES	0.00	UND	398.00	-
7/16/2021	COM-108	TÉ INSTANTÁNEO DE INFUSIÓN 1 CAJA 20/1 (VARIOS)	2.00	UND	168.00	336.00
7/17/2021	COM-109	SAL MOLIDA DE 1 LIBRA	0.00	UND	1,770.00	-
7/18/2021	COM-110	NUECES MIXTAS TOSTADAS 32 ONZA	0.00	UND	1,090.67	-
7/19/2021	COM-111	LECHE EVAPORADA EN LATA 145 G	0.00	UND	58.00	-
7/20/2021	COM-112	PISTACHO 32 ONZ	0.00	UND	-	-
7/21/2021	COM-113	ACEITUNAS RELLENAS DE PIMIENTO.2/1	0.00	UND	-	-
7/22/2021	COM-114	CASABE NATURAL 4 ONZAS	0.00	UND	-	-



7/23/2021	COM-115	GALLETAS DE SODA 20/UDS/PAQS	0.00	UND	-	-
7/24/2021	COM-116	SAL YODADA CAREY 16 ONZ.	10.00	UND	-	-
7/25/2021	COM-117	MENTAS REFRESCANTES DE 90 UDS.	0.00	UND	-	-
7/26/2021	COM-118	KETCHUP 64 ONZ.	0.00	UND	-	-
7/27/2021	COM-119	GRANOLA	0.00	UND	-	-
7/28/2021	COM-120	CEREAL DE FRUTAS DE 2/1	0.00	UND	-	-
7/29/2021	COM-121	AZUCAR 4 LB	6.00	PAQUETES	-	-
7/30/2021	COM-122	ACEITE DE SOYA 250 ONZ	0.00	UND	-	-
7/31/2021	ELEC-500	ALAMBRE NO. 8 NEGRO	0.00	PIES	-	-
8/1/2021	ELEC-501	ALAMBRE NO. 8 ROJO	0.00	PIES	-	-
8/2/2021	ELEC-502	ALAMBRE NO.10 BLANCO	0.00	PIES	11.00	-
8/3/2021	ELEC-503	ALAMBRE NO. 10 NEGRO	0.00	PIES	11.00	-
8/4/2021	ELEC-504	ALAMBRE DE GOMA DE 12/3 HILOS	0.00	PIES	35.00	-
8/5/2021	ELEC-505	ALAMBRE ESTÁNDAR NO.12 BLANCO	0.00	PIES	8.38	-
8/6/2021	ELEC-506	ALAMBRE ESTÁNDAR NO.12 VERDE	0.00	PIES	8.38	-
8/7/2021	ELEC-507	ALAMBRE ESTÁNDAR NO.12 NEGRO	0.00	PIES	8.38	-
8/8/2021	ELEC-508	ENCHUFE LBN 220V (MACHO)	0.00	UND	201.19	-
8/9/2021	ELEC-509	ENCHUFE 110V (MACHO)	0.00	UND	201.19	-
8/10/2021	ELEC-510	BRAAKERS DE 15 AMP GRUESO	5.00	UND	330.40	1,652.00
8/11/2021	ELEC-511	BREAKERS DE 15 AMP. SENCILLO	9.00	UND	443.34	3,990.06
8/12/2021	ELEC-512	BREAKERS DE 30 AMP. GRUESO	32.00	UND	455.00	14,560.00
8/13/2021	ELEC-513	BREAKER DE 20 AMPS. GE, IP GRUESO	23.00	UND	389.40	8,956.20
8/14/2021	ELEC-514	BREAKER DE 20 AMP. SENCILLO	115.00	UND	439.00	50,485.00
8/15/2021	ELEC-515	BREAKER DE 20 AMPS. GE, IP GRUESO, DOBLE	8.00	UND	-	-
8/16/2021	ELEC-516	CAJAS DE BRACKER PLASTICA DE 8/16 DE 125 AMP METAL	2.00	UND	563.40	1,126.80
8/17/2021	ELEC-517	CAJAS DE BRACKER RECTANGULAR EN METAL USADA	0.00	UND	-	-
8/18/2021	ELEC-518	SWICH DOBLE TIRO 100 AMPS. Y 250V (3 LÍNEAS)	13.00	UND	4,489.90	58,368.70
8/19/2021	ELEC-519	SWICH DOBLE TIRO 60 AMPS.	0.00	UND	-	-
8/20/2021	ELEC-520	SWICH DE ENCENDIDO	3.00	UND	-	-
8/21/2021	ELEC-521	LAMPARAS LED DE 96 PULGADAS	32.00	UND	3,210.00	102,720.00



8/22/2021	ELEC-522	COPLIN DE 1" EMT	22.00	UND	-	-
8/23/2021	ELEC-523	LÁMPARAS DE POSTE DE LUZ	0.00	UND	-	-
8/24/2021	ELEC-524	TOMA CORRIENTE EMPOSTRADO (CON TAPA) 110V	44.00	UND	89.70	3,946.80
8/25/2021	ELEC-525	TAPA DE TOMA CORRIENTA EMPOSTRADO 110 V	17.00	UND	-	-
8/26/2021	ELEC-526	TOMAS CORRIENTE 110V AMARILLO (TIPO EXTENSIÓN) HEM	85.00	UND	498.40	42,364.00
8/27/2021	ELEC-527	TOMA CORRIENTE 220 V (TIPO EXTENSIÓN)	17.00	UND	569.00	9,673.00
8/28/2021	ELEC-528	BOMBILLOS EMPOSTRABLE PARA PLAFÓN	16.00	UND	643.00	10,288.00
8/29/2021	ELEC-529	REFLECTOR LED PARA EL FRENTE	1.00	UND	4,668.08	4,668.08
8/30/2021	ELEC-530	INTERRUPTORES NORMALES	31.00	UND	-	-
8/31/2021	ELEC-531	INTERRUPTORES TRIPLE	2.00	UND	-	-
9/1/2021	ELEC-532	TAPAS PARA INTERRUPTORES SENCILLOS	0.00	UND	-	-
9/2/2021	ELEC-533	REGISTRO ELÉCTRICAS 2 X 4 (AMERICANAS)	80.00	UND	57.10	4,568.00
9/3/2021	ELEC-534	REGISTRO EN METAL 6*6	0.00	UND	-	-
9/4/2021	ELEC-535	REGISTRO ELÉCTRICAS 6 X 8 (AMERICANAS)	0.00	UND	-	-
9/5/2021	ELEC-536	TAPAS DE REGISTRO EXAGONAL EN METAL 3 3/4 * 3 3/4 (4*4	14.00	UND	-	-
9/6/2021	ELEC-537	TAPAS DE REGISTRO EXAGONAL EN METAL 6*6	0.00	UND	-	-
9/7/2021	ELEC-538	CONECTORES DE EMPALME DE TIERRA EN PLATA	6.00	UND	-	-
9/8/2021	ELEC-539	CONECTOR EMT DE 1"	43.00	UND	-	-
9/9/2021	ELEC-540	CONECTORES DE EMPALME BRONCE Y COBRE	28.00	UND	-	-
9/10/2021	ELEC-541	EMPALME DE 1/2 LUNA	38.00	UND	-	-
9/11/2021	ELEC-542	CONDUFLEX DE 3/4	6.50	ROLLO	517.50	3,363.75
9/12/2021	ELEC-543	CONDUFLEX DE 1/2 (50 PIES)	-1.00	ROLLO	908.50	(908.50)
9/13/2021	ELEC-544	TERMINALES SENCILLOS #6	0.00	UND	12.30	-
9/14/2021	ELEC-545	PAPEL LIJA DE AGUA	39.00	UND	53.00	2,067.00
9/15/2021	ELEC-546	PAPEL LIJA FINA	21.00	UND	53.00	1,113.00
9/16/2021	ELEC-547	TAIRRA DE 10 100/1 (CORREAS PLÁSTICAS)	0.00	UND	149.27	-
9/17/2021	ELEC-548	TARUGOS PLASTICOS AZULES	3500.00	UND	1.72	6,020.00
9/18/2021	ELEC-549	TARUGOS DE PLOMO 1 1/2 X 5/16	3163.00	UND	17.71	56,016.73
9/19/2021	ELEC-550	TARUGOS GRIS DE 2 *1/2 PULGS.	85.00	UND	1.72	146.20
9/20/2021	ELEC-551	SILICON EN PASTA PARA TUBOS	5.00	UND	-	-



9/21/2021	ELEC-552	BREAKER DE 15 AMP TRIPLE	4.00	UND	-	-
9/22/2021	ELEC-553	CAJA DE BREAKER 40 AMP	0.00	UND	-	-
9/23/2021	ELEC-554	ENCHUFE	0.00	UND	-	-
9/24/2021	ELEC-555	TORNILLOS TIRAFONDO PARA TARUGO DE PLOMO DE 1 1/2*	474.00	UND	-	-
9/25/2021	ELEC-556	TORNILLOS TIRAFONDO 2 * 5/16 PARA TARUGO DE PLOMO	29.00	UND	9.20	266.80
9/26/2021	ELEC-557	TORNILLOS DE ALUZINC 14*1	383.00	UND	4.00	1,532.00
9/27/2021	ELEC-558	TORNILLOS DIABLITOS DE 1/2 PULG	327.00	UND	6.90	2,256.30
9/28/2021	ELEC-559	TORNILLOS DIABLITOS DE 3 PULGS.	35.00	UND	2.00	70.00
9/29/2021	ELEC-560	TORNILLOS DIABLITOS 1 1/2 PULG FINOS	31.00	UND	1.72	53.32
9/30/2021	ELEC-561	TORNILLOS 5 1/16 X 3/4 C/T PARA ANGULARES	0.00	UND	8.00	-
10/1/2021	ELEC-562	TORNILLO 1" X 5/16 CON TUERCAS PLATEADOS P/ANGULARES	440.00	UND	9.20	4,048.00
10/2/2021	ELEC-563	ABRAZADERA DE 1 PULGADA	33.00	UND	6.31	208.23
10/3/2021	ELEC-564	ABRAZADERAS EMT, DE 3/4 PULGS.	288.00	UND	7.33	2,111.04
10/4/2021	ELEC-565	ABRAZADERAS DE 1 1/2 PULGS	4.00	UND	-	-
10/5/2021	ELEC-566	ABRAZADERAS EMT DE 1/2 PULGS.	443.00	UND	4.20	1,860.60
10/6/2021	ELEC-567	SCOTSH TAPE VINIL 3 M	19.00	UND	495.60	9,416.40
10/7/2021	ELEC-568	TAPE 3 M SCOTCH DE GOMA 23 3/4 X 30	10.00	UND	1,162.00	11,620.00
10/8/2021	ELEC-569	DOBLADORA DE TUBOS	1.00	UND	-	-
10/9/2021	ELEC-570	ANGULARES PERF. 1 1/2 X 1 1/2 X 10	66.00	UND	610.00	40,260.00
10/10/2021	ELEC-571	TUERCAS P/TORNILLO 1" X 5/16 PLATEADOS P/ANGULARES	514.00	UND	-	-
10/11/2021	ELEC-572	TORNILLO DIABLITO GRUESO 1 1/2	74.00	UND	-	-
10/12/2021	ELEC-573	ARANDELAS	273.00	UND	-	-
10/13/2021	ELEC-574	TORNILLOS 1" 5*16 CON TUERCAS NEGRAS	253.00	UND	-	-
10/14/2021	ELEC-575	TUERCAS P/TORNILLOS 1" 5*16	107.00	UND	-	-
10/15/2021	ELEC-576	ABRAZADERA EMT 2"	9.00	UND	-	-
10/16/2021	ELEC-577	COPLINT 3/4	6.00	UND	-	-
10/17/2021	ELEC-578	COPLINT 1/2	1.00	UND	-	-
10/18/2021	ELEC-579	CONECTOR EMT C/TORNILLO 2"	10.00	UND	-	-
10/19/2021	ELEC-580	CONECTOR EMT C/TORNILLO 1"	43.00	UND	-	-
10/20/2021	ELEC-581	CONECTOR EMT C/TORNILLO 3/4"	15.00	UND	-	-



10/21/2021	ELEC-582	CONECTOR EMT C/TORNILLO 1/2"	2.00	UND	-	-
10/22/2021	ELEC-583	TAPA CIEGA	1.00	UND	-	-
10/23/2021	ELEC-584	ROSETAS SIMPLE	10.00	UND	-	-
10/24/2021	ELEC-585	TARUGOS DE EXPANSION 1/2	58.00	UND	-	-
10/25/2021	ELEC-586	ALAMBRE VERDE NO.14	0.00	PIES	9.71	-
10/26/2021	ELEC-587	ALAMBRE BLANCO NO.14	0.00	PIES	9.71	-
10/27/2021	ELEC-588	ALAMBRE NEGRO NO.19	0.00	PIES	-	-
10/28/2021	ELEC-589	ALAMBRE ROJO NO.10	0.00	PIES	11.00	-
10/29/2021	ELEC-590	ALAMBRE NEGRO NO.6	0.00	PIES	-	-
10/30/2021	ELEC-591	ALAMBRE PICADO VARIOS	0.00	PIES	8.38	-
10/31/2021	PROT-700	GUANTES REUSABLES DE ALGODÓN	15.00	UND	96.21	1,443.15
11/1/2021	PROT-701	LENTES DE PROTECCIÓN	2.00	UND	275.00	550.00
11/2/2021	PROT-702	BOTIQUINES	0.00	UND	-	-
11/3/2021	EQUI-300	PROYECTOR	1.00	UND	33,499.60	33,499.60
11/4/2021	EQUI-301	PANTALLA DE PROTECTOR PORTABLE	0.00	UND	10,200.00	-
11/5/2021	EQUI-302	TELEFONO DIGITAL	16.00	UND	-	-
11/6/2021	EQUI-303	CABLE DE TELEFONO	0.00	UND	-	-
11/7/2021	EQUI-304	LAPTOP	0.00	UND	23,900.00	-
11/8/2021	EQUI-305	TECLADOS	0.00	UND	234.00	-
11/9/2021	EQUI-306	MOUSE OPTICO	0.00	UND	147.00	-
11/10/2021	EQUI-307	MONITOR DE 19"	0.00	UND	10,620.00	-
3/30/2023	LIMP-900	FUNDAS PARA BASURA 55 GALS 36*54	10.00	PAQUETES	73.50	735.00
11/12/2021	LIMP-901	FUNDAS PARA BASURA 4 GLS 25/1	0.00	UND	73.50	-
11/13/2021	LIMP-902	FUNDAS PARA BASURA 18X32	0.00	UND	430.00	-
11/14/2021	LIMP-903	FUNDAS DE EMPAQUE	0.00	UND	1.06	-
11/15/2021	LIMP-904	VELON AMBIENTADOR GLADE 3.9 OZ	2.00	UND	360.00	720.00
11/16/2021	LIMP-905	AMBIENTADOR DE RESPUESTO GLADE 6.2 ONZA	0.00	UND	320.00	-
11/17/2021	LIMP-906	AMBIENTADOR GLADE T/CONO	0.00	UND	260.00	-
11/18/2021	LIMP-907	DIESPENSADOR AUT GLADE	0.00	UND	-	-
3/30/2023	LIMP-908	AMBIENTADOR AEROSOL 8 ONZA	3.00	UND	187.50	562.50



3/30/2023	LIMP-909	GALONES DE CLORO	4.00	UND	118.00	472.00
3/30/2023	LIMP-910	GEL ANTIBACTERIAL GALON	6.00	GL	2,137.50	12,825.00
11/22/2021	LIMP-911	GALONES DE ALCOHOL	0.00	UND	675.00	-
11/23/2021	LIMP-912	PEROXIDO DE HIDROGENO	0.00	UND	350.00	-
3/30/2023	LIMP-913	DESINFECTANTE VARIOS	9.00	UND	193.50	1,741.50
3/30/2023	LIMP-914	LIMPIADOR DE CERAMICAS E INODOROS	4.00	UND	210.00	840.00
11/26/2021	LIMP-915	ILUSTRADOR DE MADERAS	2.00	BOTELLAS	-	-
3/30/2023	LIMP-916	GALONES LIMPIA CRISTALES	4.50	GALON	185.00	832.50
3/30/2023	LIMP-917	ESPONJA PARA FREGAR	20.00	UND	35.30	706.00
11/29/2021	LIMP-918	BRILLO VERDE 10/1	35.00	PAQUETE	42.48	1,486.80
11/30/2021	LIMP-919	PAQUETE BRILLO FINO 12/1	15.00	PAQUETE	49.00	735.00
12/1/2021	LIMP-920	BRILLO GRUESO INOXIDABLE 36/1	20.00	UND	35.00	700.00
12/2/2021	LIMP-921	SUAPERS NO. 36	0.00	UND	375.00	-
12/3/2021	LIMP-922	SUAPERS NO. 24	0.00	UND	-	-
3/30/2023	LIMP-923	SUAPERS NO. 28	7.00	UND	-	-
3/30/2023	LIMP-924	ESCOBAS PLÁSTICAS	2.00	UND	450.00	900.00
12/6/2021	LIMP-925	GOMA PARA SACAR AGUA	0.00	UND	210.00	-
12/7/2021	LIMP-926	RECOGEDOR DE BASURA (PALITAS)	9.00	UND	80.00	720.00
12/8/2021	LIMP-927	CEPILLOS PLÁSTICOS PARA LIMPIEZA	4.00	UND	40.00	160.00
12/9/2021	LIMP-928	DETERGENTE EN POLVO (13,6 KG) 30 LIBRAS	5.00	SACO	696.20	3,481.00
12/10/2021	LIMP-929	DISPENSADOR JABON LIQUIDO LIQUIDO	4.00	UND	-	-
12/11/2021	LIMP-930	DISPENSADOR DE GEL LIQUIDO	0.00	UND	150.00	-
12/12/2021	LIMP-931	BOLA DE JABÓN AZUL 5/1	0.00	PAQUETE	106.20	-
3/30/2023	LIMP-932	PIEDRA DE BAÑO AROMATICA	0.00	UND	-	-
12/14/2021	LIMP-933	ATOMIZADORES PLÁSTICOS	0.00	UND	-	-
12/15/2021	LIMP-934	JABÓN LIQUIDO DE MANO 850 ML	3.00	GALON	185.00	555.00
12/16/2021	LIMP-935	ACEITE PARA LIMPIAR MUEBLES	0.00	UND	159.30	-
12/17/2021	LIMP-936	ESPUMA PARA LIMPIAR MUEBLES	0.00	UND	196.70	-
12/18/2021	LIMP-937	CUBETAS (VANYPLAS 2 GALNS.)PARA TRAPEAR	0.00	UND	-	-
12/19/2021	LIMP-938	ZAFACÓN DE BASURA100 LT	0.00	UND	2,032.50	-



12/20/2021	LIMP-939	CAJA DE GUANTES DESECHABLE LATEX 100/1	0.00	CAJA	680.00	-
3/30/2023	LIMP-940	GUANTES DOMESTICOS PARA LIMPIEZA (PAR)	15.00	UND	187.50	2,812.50
12/22/2021	LIMP-941	TOALLAS DE MICROFIBRA VARIOS COLORES	0.00	UND	157.50	-
12/23/2021	LIMP-942	TOALLAS PARA COCINA VARIOS COLORES	0.00	UND	40.10	-
12/24/2021	LIMP-943	PALOS PARA ESCOBAS	0.00	UND	-	-
12/25/2021	LIMP-944	PAQUETE DE SERVILLETAS 500/1 10/1	7.00	FALDO	892.00	6,244.00
12/26/2021	LIMP-945	PAPEL TOALLA 6/1	6.00	FALDO	610.00	3,660.00
12/27/2021	LIMP-946	PAPEL HIGIENICO PEQUEÑO 24/1	0.00	FALDO	615.00	-
12/28/2021	LIMP-947	BRILLO INOXIDABLE	0.00	UND	-	-
3/30/2023	LIMP-948	DETERGENTE EN POLVO 10 LIBRAS	15.00	Unds	495.00	7,425.00
12/30/2021	LIMP-949	JABÓN LIQUIDO DE COCINA LAVAPLATO	12.00	GALON	328.50	3,942.00
12/31/2021	LIMP-950	JABÓN DE MANO DE 500 ML	3.00	UND	148.50	445.50
1/1/2022	LIMP-951	LIMPIADOR DE CRISTALES CON ATOMIZADOR 740 ML	4.00	Und	163.50	654.00
3/30/2023	LIMP-952	CUBETAS CON RUEDA Y EXPRIMIDOR	4.00	Unds	6,110.00	24,440.00
1/3/2022	LIMP-953	INSECTICIDA 400 ML	0.00	Unds	498.00	-
3/30/2023	LIMP-954	JABON DE BAÑO 500 ML	6.00	UDN	-	-
1/5/2022	MANT-300	LIMPIADOR DE BATERIA SPRAY	2.00	UND	-	-
1/6/2022	MANT-301	PENETRANTE 3.785 LITROS	0.00	LITROS	296.00	-
1/7/2022	MANT-302	ACEITE DE TRANSMISIÓN AUTOMATICA 946 ML	0.00	UND	-	-
1/8/2022	MANT-303	ACEITE DE TRANSMISIÓN AUTOMATICA 3.78 LITROS	0.00	UND	269.00	-
1/9/2022	MANT-304	ACEITE DE TRANSMISIÓN MECÁNICA 18.92 LITROS	0.00	UND	234.00	-
1/10/2022	MANT-305	ACEITE HIDRAULICO 946 ML	0.00	UND	127.12	-
1/11/2022	MANT-306	COOLANT 3.78 LITROS	0.00	UND	-	-
1/12/2022	MANT-307	ACEITE 15W- 40	0.00	UND	279.04	-
1/13/2022	MANT-308	ACEITE INDUSTRIAL MINERAL	0.00	GALON	584.00	-
1/14/2022	MANT-309	LIQUIDO DE FRENO 355 ML	0.00	UND	262.71	-
1/15/2022	MANT-310	GALONES DE LUBRICANTE ANTI- CORROSIVO	0.00	UND	1,693.00	-
1/16/2022	MANT-311	TARROS DE GRASA GRUESA	0.00	UND	249.99	-
1/17/2022	MANT-312	FILTROS DE ACEITE PARA PLANTA ELÉCTRICA	0.00	UND	-	-
1/18/2022	MANT-313	FILTROS DE GASOI PARA PLANTA ELÉCTRICA	0.00	UND	-	-



1/19/2022	MANT-314	FILTROS DE AIRE PARA PLANTA ELÉCTRICA	0.00	UND	-	-
1/20/2022	MANT-315	LIMPIADOR DE CONDENSADORES 32 OZ	0.00	UND	-	-
1/21/2022	MANT-316	BANDA DE FRENOS 4/1	0.00	CAJA	-	-
1/22/2022	MANT-317	GOMA 700/R16	0.00	UND	6,800.00	-
1/23/2022	MANT-318	GOMA 205/R16	0.00	UND	5,400.00	-
1/24/2022	MANT-319	GOMA 185/R14	0.00	UND	3,800.00	-
1/25/2022	MANT-320	TELEFONO DIGITAL	0.00	UND	4,300.00	-
1/26/2022	MANT-321	GOMA 165/R14	0.00	UND	3,000.00	-
1/27/2022	COST-600	HILO KAKI T-60, 5000 YARDAS	17.02	cajas	2,483.99	42,269.23
1/28/2022	COST-601	HILO NEGRO T-27 5,000 YARDAS	0.00	UND	84.00	-
1/29/2022	COST-602	HILO AZUL CLARO T-27, 6000 YARDAS A785	645.00	UND	64.00	41,280.00
1/30/2022	COST-603	HILO BLANCO T-27, 5000 YARDAS	453.00	UND	105.00	47,565.00
1/31/2022	COST-604	HILO GRIS OSCURO T-27, 6000 YARDAS	0.00	UND	65.00	-
2/1/2022	COST-605	HILO GRIS CLARO T-27, 6000 YARDAS A1230	4.00	UND	69.00	276.00
2/2/2022	COST-606	HILO BEIGE DE 2,500 YARDAS	6.00	UND	53.00	318.00
2/3/2022	COST-607	HILO GRIS T-27 2,500 YARDAS	0.00	UND	53.00	-
2/4/2022	COST-608	HILO BEIGE , 5000 YARDAS	0.00	UND	105.00	-
2/5/2022	COST-609	HILO VERDE LUMINICO T-27, 6000 YARDAS	0.00	UND	105.00	-
2/6/2022	COST-610	HILO VERDE OSCURO T-27, 6000 YARDAS	14.00	UND	105.00	1,470.00
2/7/2022	COST-611	HILO AZUL OSCURO T-60, 5000 YARDAS 279 (AZUL MARINO)	0.00	UND	105.00	-
2/8/2022	COST-612	HILO NEGRO T-80 5000 YARDAS	0.00	UND	489.70	-
2/9/2022	COST-613	HILO AZUL OSCURO T-27, 5000 YARDAS 279 (AZUL MARINO)	0.00	UND	105.00	-
2/10/2022	COST-614	CONOS DE HILO VARIOS COLORES	25.00	CONOS	-	-
2/11/2022	COST-615	HILO ROJO 2500 YARDAS	0.00	CONOS	-	-
2/12/2022	COST-626	BALLETAS PLASTICA 144/1	0.00	PAQUETE	-	-
2/13/2022	COST-627	HOMBRERAS PARA MUJERES 1/4 SIN FORRO	81.00	PARES	50.00	4,050.00
2/14/2022	COST-628	ZIPPER NYLON NO.4 COLOR NEGRO	92.50	UND	-	-
2/15/2022	COST-629	HILO DE BORDAR	4.00	CAJA	-	-
2/16/2022	COST-632	CAJAS DE TIZA (VARIOS COLORES) 10 /1	0.00	CAJA	-	-
2/17/2022	COST-633	BROCHE PARA PANTALON DE VESTIR 1000/1	1.00	CAJA	-	-



2/18/2022	COST-634	BROCHE PARA PANTALON JEAN 1000/1	22.00	PAQUETE	-	-
2/19/2022	COST-636	REGLAS ESCUADRA	10.00	UND	122.00	1,220.00
2/20/2022	COST-637	REGLAS RECTAS	5.00	UND	122.00	610.00
2/21/2022	COST-638	REGLAS L	4.00	UND	-	-
2/22/2022	COST-639	REGLAS CURVAS	7.00	UND	122.00	854.00
2/23/2022	COST-640	REGLA SEMICIRCULAR (TRANSPORTADOR)	6.00	UND	-	-
2/24/2022	COST-641	HILO AZUL NAVI T-27 5000 YARDAS	76.00	CONOS	-	-
2/25/2022	COST-642	HILO VERDE ESMERALDA 2500 YARDAS	5.00	CONOS	-	-
2/26/2022	COST-649	PRETINA PARA PANTALONES DE VESTIR	5.50	YARDAS	-	-
2/27/2022	COST-651	CESGO PARA TERMINACION 5.5 YARDAS	3.00	CAJA	-	-
2/28/2022	COST-653	ETIQUETAS INAGUJA C/E Y S/S 350/1	130.50	CAJA	-	-
3/1/2022	COST-655	ETIQUETAS INAGUJA SIZE S 100/1	99.00	PAQUETE	-	-
3/2/2022	COST-695	HOMBRERAS PARA HOMBRE	0.00	PARES	-	-
3/3/2022	COST-696	PECHERAS	0.00	CAJA	-	-
3/4/2022	COST-697	CHORIZOS P/TRAJES DE HOMBRE	0.00	PARES	-	-
3/5/2022	COST-698	ZIPPER NO.5 COLOR NEGRO	250.00	UND	-	-
3/6/2022	COST-699	BOTONES NARANJA	12.00	GRUESA	-	-
3/7/2022	COST-700	HILO NEGRO 6000 YARDA	30.00	GRUESA	-	-
3/8/2022	MOBI-50	MÁQUINA DE CORTE CIRCULAR	0.00	UND	13,500.00	-
3/9/2022	MOBI-51	MAQUINA CACERA USADAS	0.00	UND	-	-
3/10/2022	MOBI-52	MÁQUINA PLANA DOBLE TRANSPORTACIÓN	0.00	UND	-	-
3/11/2022	MOBI-53	MAQUINA DE OJAL DE CAMISAS	2.00	UND	374,990.01	749,980.02
3/12/2022	MOBI-54	MÁQUINA PLANA TRIPLE TRANSPORTACIÓN	0.00	UND	-	-
3/13/2022	MOBI-55	MÁQUINA CILINDRICA TRIPLE TRANSPORTACIÓN	0.00	UND	-	-
3/14/2022	MOBI-56	MÁQUINAS DE TAQUEO	0.00	UND	207,900.00	-
3/15/2022	MOBI-57	MÁQUINAS DE OJAL DE CAMISAS	0.00	UND	-	-
3/16/2022	MOBI-58	MÁQUINAS CAÑÓN	0.00	UND	160,000.00	-
3/17/2022	MOBI-59	MÁQUINAS ZIG-ZAG	0.00	UND	-	-
3/18/2022	MOBI-60	MÁQUINAS DE TIRILLO	1.00	UND	127,440.00	127,440.00
3/19/2022	MOBI-61	MÁQUINAS DE RUEDO DE VESTIR	1.00	UND	51,840.00	51,840.00



3/20/2022	MOBI-62	MÁQUINAS DOBLE AGUJA CADENETA	3.00	UND	62,100.00	186,300.00
3/21/2022	MOBI-63	MÁQUINAS DE COVER	2.00	UND	106,200.00	212,400.00
3/22/2022	MOBI-64	MÁQUINAS DE PRETINA	2.00	UND	123,000.00	246,000.00
3/23/2022	MOBI-65	MÁQUINAS MERO 5 HILOS	3.00	UND	39,140.00	117,420.00
3/24/2022	MOBI-66	MÁQUINAS MERO 4 HILOS	4.00	UND	52,800.00	211,200.00
3/25/2022	MOBI-67	MÁQUINAS PLANAS	0.00	UND	51,300.00	-
3/26/2022	MOBI-68	MÁQUINAS DE CORTE	5.00	UND	31,320.00	156,600.00
3/27/2022	MOBI-69	PLANTA ELÉCTRICA GASOLINA 2,200 KILOS H.VILCO USADA	0.00	UND	-	-
3/28/2022	MOBI-70	PLANTA ELECTRICA DAISIN JAPAN 7 KILOS USADA	0.00	UND	-	-
3/29/2022	MOBI-71	PLANTAS ELECTRICAS NUEVA 2.0-2.3 KV	1.00	UND	-	-
3/30/2022	MOBI-72	PLANCHA DE VAPOR INDUSTRIAL USADA	0.00	UND	13,500.00	-
3/31/2022	MOBI-73	PLANCHA DE VAPOR INDUSTRIAL NUEVA	0.00	UND	13,500.00	-
4/1/2022	MOBI-74	TABLAS DE PLANCHAR	0.00	UND	-	-
4/2/2022	MOBI-75	EXTINTORES 20 LIBRAS	0.00	UND	-	-
4/3/2022	MOBI-76	EXTINTORES 10 LIBRAS	0.00	UND	-	-
4/4/2022	MOBI-77	COMPRESOR PRETUL CON SU KITS MANGUERA	0.00	UND	8,985.00	-
4/5/2022	MOBI-78	BEBEDEROS DE AGUA	0.00	UND	10,987.00	-
4/6/2022	MOBI-79	BOTELLONES	0.00	UND	-	-
4/7/2022	MOBI-80	BUZÓN DE SUGERENCIAS	5.00	UND	3,900.00	19,500.00
4/8/2022	MOBI-81	ESCRITORIOS	0.00	UND	-	-
4/9/2022	MOBI-82	SILLAS EJECUTIVAS DE ESCRITORIO	0.00	UND	5,173.00	-
4/10/2022	MOBI-83	SILLAS PLÁSTICAS SIN BRAZOS	0.00	UND	635.00	-
4/11/2022	MOBI-84	SILLON SEMI-EJECUTIVO EN TELA NEGRO	0.00	UND	5,151.50	-
4/12/2022	MOBI-85	SILLA DE VISITA TAPIZADA EN TELA CON BRAZOS	0.00	UND	3,705.00	-
4/13/2022	MOBI-86	ARCHIVOS SECRETARIALES 4 GAVETAS	0.00	UND	6,932.00	-
4/14/2022	MOBI-87	ABANICOS DE PARED	60.00	UND	-	-
4/15/2022	MOBI-88	PIZARRA DE COLCHO 24 * 36	4.00	UND	898.00	3,592.00
4/16/2022	MOBI-89	PIZARRA BLANCA PEQUEÑA 60CM X 90CM	0.00	UND	2,100.00	-
4/17/2022	MOBI-90	MANIQUES MASCULINOS	0.00	UND	8,644.00	-
4/18/2022	MOBI-91	MANIQUES FEMENINOS	1.00	UND	8,593.00	8,593.00



4/19/2022	MOBI-92	PLANCHA INDUSTRIAL	1.00	UND	-	-
4/20/2022	MOBI-93	TEFLON PARA PLANCHA DE VAPOR	4.00	UND	-	-
4/21/2022	P/H-1000	CORREAS PARA MÁQUINA # 42	0.00	UND	-	-
4/22/2022	P/H-1001	CORREAS PARA MÁQUINAS # 41	0.00	UND	-	-
4/23/2022	P/H-1002	CORREAS PARA MÁQUINA # 43	0.00	UND	-	-
4/24/2022	P/H-1003	CORREAS PARA MÁQUINA #34	0.00	UND	-	-
4/25/2022	P/H-1004	BOBINAS PARA MÁQUINAS CASERAS	1.00	UND	10.00	10.00
4/26/2022	P/H-1005	BOBINAS PARA MÁQUINAS INDUSTRIALES	213.00	UND	171.10	36,444.30
4/27/2022	P/H-1006	CAJAS DE BOBINAS P/MÁQS. CASERAS	15.00	UND	70.00	1,050.00
4/28/2022	P/H-1007	CAJAS DE BOBINAS P/MÁQS.INDUSTRIALES	39.00	UND	80.24	3,129.36
4/29/2022	P/H-1008	CAJAS DE BOBINAS INDUSTRIALES PARA MAQUINA DE BORDA	595.00	CAJA	15.00	8,925.00
4/30/2022	P/H-1009	PEDAL PARA MÁQUINA PLANA	0.00	UND	-	-
5/1/2022	P/H-1010	PEDAL PARA MÁQUINA CASERA	0.00	UND	-	-
5/2/2022	P/H-1011	PLANCHUELAS DE MEDIA LUNA P/MAQS. PLANA 10/1	85.00	UND	1,711.00	145,435.00
5/3/2022	P/H-1012	FOLDER DE RUEDO	2.00	UND	-	-
5/4/2022	P/H-1013	FOLDER DE 3/8	0.00	UND	-	-
5/5/2022	P/H-1014	FOLDERS DE ENTRADA PARA MAQUINA DE PRETINA 3 1/2 * 1	0.00	UND	-	-
5/6/2022	P/H-1015	FOLDERS DE SALIDA PARA MAQUINA DE PRETINA	1.00	UND	2,500.00	2,500.00
5/7/2022	P/H-1016	FOLDERS DE SALIDA PARA MAQUINA DE COVER DE TIRILLO	2.00	UND	8,100.00	16,200.00
5/8/2022	P/H-1017	PIES DE UN 1/4 PARA MÁQUINAS PLANAS COMPENSADO	20.00	UND	150.00	3,000.00
5/9/2022	P/H-1018	PIES DE 1/16 PARA MÁQUINAS PLANAS	2.00	UND	150.00	300.00
5/10/2022	P/H-1019	PIES DE MAQUINA CACERA	100.00	UND	-	-
5/11/2022	P/H-1020	LOOPERS DE ABAJO PARA MAQUINAS MERO	4.00	UND	350.00	1,400.00
5/12/2022	P/H-1021	LOOPERS DE ARRIBA PARA MAQUINAS MERO	5.00	UND	350.00	1,750.00
5/13/2022	P/H-1022	CUCHILLA PARA MÁQUINA DE CORTE 6 PULGS. 10/1	1.00	CAJA	6,480.00	6,480.00
5/14/2022	P/H-1023	CUCHILLA PARA MÁQUINA DE CORTE 8 PULGS. 10/1	0.50	CAJA	2,400.00	1,200.00
5/15/2022	P/H-1024	AMOLADORES PARA MAQUINA DE CORTE 100/1	1.99	CAJA	1,000.00	1,990.00
5/16/2022	P/H-1025	DIENTES PARA MAQUINAS PLANAS 10/1	0.30	CAJA	1,711.00	513.30
5/17/2022	P/H-1026	COLCHOS PARA MOTORES (CLUTCH)	0.00	UND	1,100.00	-
5/18/2022	P/H-1027	TIJERAS DE CORTE PARA VISUTERIA Y COSTURA	0.00	UND	-	-



5/19/2022	P/H-1035	AGUJAS PARA MÁQ. MERO B-27 10/1	40.00	UND	-	-
5/20/2022	P/H-1036	AGUJAS DE GUAYO 0.5 10/1	24.00	UND	44.00	1,056.00
5/21/2022	P/H-1037	AGUJAS CASERAS 10/1 #12	0.00	PAQUETE	-	-
5/22/2022	P/H-1038	AGUJAS CASERAS 10/1 #14	1.70	PAQUETE	422.00	717.40
5/23/2022	P/H-1039	AGUJAS 135*5 # 20, 10/1	0.00	PAQUETE	317.00	-
5/24/2022	P/H-1040	AGUJAS 135*5 # 16	0.00	PAQUETE	-	-
5/25/2022	P/H-1041	AGUJAS 175*1 #16	3.90	PAQUETE	408.00	1,591.20
5/26/2022	P/H-1042	AGUJAS 16*231 # 10	0.00	PAQUETE	-	-
5/27/2022	P/H-1043	AGUJAS 16*231 # 12	0.00	PAQUETE	-	-
5/28/2022	P/H-1044	AGUJAS 16*231 # 14	0.00	PAQUETE	-	-
5/29/2022	P/H-1045	AGUJAS 16*231# 16	0.00	PAQUETE	-	-
5/30/2022	P/H-1046	AGUJAS 501 # 19	0.00	PAQUETE	-	-
5/31/2022	P/H-1047	TORNILLOS PARA DIENTES DE MÁQUINAS	0.00	UND	-	-
6/1/2022	P/H-1048	TORNILLOS PARA PLANCHUELAS DE MAQUINAS	266.00	UND	10.00	2,660.00
6/2/2022	P/H-1049	TORNILLOS SUJETADORES DE DIENTES	42.00	UND	10.00	420.00
6/3/2022	P/H-1050	TORNILLO PRENSA TELA PEQUEÑO	54.00	UND	10.00	540.00
6/4/2022	P/H-1051	TORNILLO PRENSA TELA GRANDE	12.00	UND	10.00	120.00
6/5/2022	P/H-1052	CUCHILLA TIPO CIERRA 6"	0.00	UND	6,480.00	-
6/6/2022	P/H-1053	KITS DE MOTOR CASERO	10.00	UND	600.00	6,000.00
6/7/2022	P/H-1054	TOPE DE MÁQUINAS CASERA	13.00	UND	1,300.00	16,900.00
6/8/2022	P/H-1055	MOTORES CLUTCH 110 V Y 500W (0-4500RPM)	22.00	UND	10,000.00	220,000.00
6/9/2022	P/H-1057	TIJERAS DE CORTE	28.00	UND	-	-
6/10/2022	P/H-1059	CAPACITORES	1.00	UND	253.00	253.00
6/11/2022	P/H-1060	CALIBRADORES DE MÁQUINA	78.00	UND	-	-
6/12/2022	P/H-1061	CUCHILLA PARA MÁQUINA DE CORTE 5 PULGS.	0.00	UND	-	-
6/13/2022	OFFI-3000	CINTA DOBLE CARA	1.00	UND	-	-
6/14/2022	OFFI-3001	PAPEL BOND 8 1/2 * 11" 10/1 DE 500/1	14.90	CAJA	2,437.50	36,318.75
6/15/2022	OFFI-3002	PAPEL BOND 8 1/2 * 14" 10/1, 500/1	1.00	CAJA	3,337.50	3,337.50
6/16/2022	OFFI-3003	PAPEL TIMBRADO 8 1/2* 14" 500/1	0.00	CAJA	4,956.00	-
6/17/2022	OFFI-3004	PAPEL TIMBRADO 8 1/2* 11" 500/1	0.00	RESMA	3,180.00	-



6/18/2022	OFFI-3005	PAPEL TIMB. DE HILO Y PAN DE ORO FULL COLOR 8 1/2*11	0.00	RESMA	4,850.00	-
6/19/2022	OFFI-3006	PAPEL CARBÓN 100/1	13.00	RESMA	540.00	7,020.00
6/20/2022	OFFI-3007	LABEL PARA FOLDERS 126/1	0.00	RESMA	385.00	-
6/21/2022	OFFI-3008	LABEL PARA FOLDERS 200/1	0.00	UND	39.00	-
6/22/2022	OFFI-3012	POST-IT 3IN * 3IN /76MM * 76 MM 12/1	2.00	PAQUETE	556.00	1,112.00
6/23/2022	OFFI-3013	POST-IT, 76 X 127 MM (3 X5) (12/1)	0.00	PAQUETE	485.00	-
6/24/2022	OFFI-3014	SOBRE DE CARTAS BLANCO 500/1	0.50	CAJA	706.15	353.08
6/25/2022	OFFI-3015	SOBRE DE CARTAS BLANCO TIMBRADAS PAN DE ORO	0.00	CAJA	-	-
6/26/2022	OFFI-3016	SOBRE PAGO MANILA 3 1/2* 6 1/2, 500/1	0.00	CAJA	850.00	-
6/27/2022	OFFI-3017	SOBRE MANILA 9 * 12	1.00	CAJA	-	-
6/28/2022	OFFI-3018	SOBRE MANILA 10 * 15 500/1	2.00	CAJA	2,286.65	4,573.30
6/29/2022	OFFI-3019	SOBRE MANILA 10 * 13 500/1	0.00	CAJA	2,070.60	-
6/30/2022	OFFI-3020	SOBRE MANILA 6 1/2 * 9 1/2 500/1	0.00	CAJA	1,000.50	-
7/1/2022	OFFI-3021	FOLDERS AMARILLOS 8 1/2 * 11", 100/1	39.62	CAJA	269.70	10,685.51
7/2/2022	OFFI-3022	FOLDERS AMARILLOS 8 1/2 * 14", 100/1	10.00	CAJA	374.10	3,741.00
7/3/2022	OFFI-3023	FOLDERS DE COLORES 8 1/2 * 11 100/1 C/C	0.00	CAJA	362.50	-
7/4/2022	OFFI-3026	FORMULARIO DE RECEPCION DE MERCANCÍAS	16.00	UND	849.60	13,593.60
7/5/2022	OFFI-3027	FORMULARIOS DE SALIDA DE ALMACÉN	6.00	UND	849.60	5,097.60
7/6/2022	OFFI-3028	FORMULARIOS DE REQUISICIÓN DE ALMACÉN	35.00	UND	849.60	29,736.00
7/7/2022	OFFI-3029	CAJA DE GOMITAS	24.00	CAJA	24.65	591.60
7/8/2022	OFFI-3030	CAJAS DE CARTON DE EMPAQUE	0.00	UND	5.00	-
7/9/2022	OFFI-3031	GANCHOS PARA FOLDERS (MACHOS Y HEMBRAS)	0.00	CAJA	68.15	-
7/10/2022	OFFI-3032	GRAPADORAS	20.00	UND	187.05	3,741.00
7/11/2022	OFFI-3033	GRAPAS 26/6	28.00	UND	37.70	1,055.60
7/12/2022	OFFI-3034	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVAS, VELMER	15.00	UND	106.20	1,593.00
7/13/2022	OFFI-3035	CINTA ADHESIVA 2"	15.00	UND	95.00	1,425.00
7/14/2022	OFFI-3036	CINTA ADHESIVA 6200	15.00	UND	60.00	900.00
7/15/2022	OFFI-3037	LIQUID PAPER (CORRECTOR LÍQUIDO) 10/1	12.00	UND	295.80	3,549.60
7/16/2022	OFFI-3038	CALCULADORAS DE MANO	1.00	UND	637.20	637.20
7/17/2022	OFFI-3039	MAQUINA SUMADORA (ELECTRICA)	0.00	UND	-	-



7/18/2022	OFFI-3040	REGLAS PLÁSTICAS DE 12"	0.00	UND	7.25	-
7/19/2022	OFFI-3041	JUEGO DE REGLA METALICA 4/1	0.00	PAQUETE	-	-
7/20/2022	OFFI-3042	CAJAS DE CLIP (METALICOS)33 MM (100/1 C/CAJA)	98.00	CAJA	13.05	1,278.90
7/21/2022	OFFI-3043	CLIP GRANDE (METALICOS) 50 MM (JUMBO)(100/1 C/CAJA)	112.00	CAJA	29.00	3,248.00
7/22/2022	OFFI-3044	CLIP (METALICOS) (VARIOS COLORES) #3 160/1	0.00	CAJA	-	-
7/23/2022	OFFI-3045	CLIP BILLETEROS 25 MM 1" (12/1) BILLETEROS	63.00	CAJA	30.45	1,918.35
7/24/2022	OFFI-3046	CLIP BILLETEROS 41 MM 1" (12/1) BILLETEROS	64.00	CAJA	-	-
7/25/2022	OFFI-3047	CLIP BILLETEROS 32 MM 1" (12/1) BILLETEROS	56.00	CAJA	-	-
7/26/2022	OFFI-3048	CLIP BILLETEROS 15 MM 1" (12/1) BILLETEROS	0.00	CAJA	-	-
7/27/2022	OFFI-3049	CLIP BILLETEROS 51 MM 1" (12/1) BILETEROS	29.00	CAJA	107.30	3,111.70
7/28/2022	OFFI-3050	CLIP BOARD	2.00	UND	34.80	69.60
7/29/2022	OFFI-3051	PERFORADORA DE 2 HOLLOS DE 7 CM	2.00	UND	223.30	446.60
7/30/2022	OFFI-3052	PERFORADORA DE 3 HOLLOS	2.00	UND	295.80	591.60
7/31/2022	OFFI-3053	CAJAS DE RESALTADOR 12/1	3.08	CAJA	146.50	451.71
8/1/2022	OFFI-3054	MARCADORES PERMANENTE 12/1	11.17	CAJA	131.95	1,473.44
8/2/2022	OFFI-3055	TINTA PARA SELLOS (GOTERO)	27.00	UND	265.00	7,155.00
8/3/2022	OFFI-3056	TINTA PARA SELLOS (ROLON) 650 ML	0.00	UND	-	-
8/4/2022	OFFI-3057	BOLÍGRAFOS 12/1	1.83	CAJA	68.15	124.94
8/5/2022	OFFI-3058	LAPIZ DE CARBÓN NO.12 12/1	5.75	CAJA	47.85	275.14
8/6/2022	OFFI-3059	BORRAS 20/1	5.00	CAJA	95.00	475.00
8/7/2022	OFFI-3060	PORTA LAPIZ DE METAL	0.00	UND	75.40	-
8/8/2022	OFFI-3061	PENDAFLEX (CARPETAS PARA ARCHIVOS) 8 1/2 * 13, 25/1	23.60	CAJA	600.00	14,160.00
8/9/2022	OFFI-3062	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	0.00	UND	158.00	-
8/10/2022	OFFI-3063	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 3"	0.00	UND	210.25	-
8/11/2022	OFFI-3064	CARPETA PARA ARCHIVO DE METAL	0.00	UND	-	-
8/12/2022	OFFI-3065	SACA PUNTA 24/1	0.20	CAJA	112.10	22.42
8/13/2022	OFFI-3066	SACA GRAPA	20.00	UND	23.20	464.00
8/14/2022	OFFI-3067	AGENDA EJECUTIVA	0.00	UND	525.00	-
8/15/2022	OFFI-3068	LIBROS RECORD DE REGISTRO	1.00	UND	396.00	396.00
8/16/2022	OFFI-3069	LIBRETAS RAYADA 8 1/2 * 11	27.00	UND	48.00	1,296.00



8/17/2022	OFFI-3070	LIBRETAS RAYADAS 5 X 8	30.00	UND	29.00	870.00
8/18/2022	OFFI-3071	PEGAMENTO EN PASTA	0.00	UND	-	-
8/19/2022	OFFI-3072	PEGAMENTO LIQUIDO 125 ML	5.00	UND	-	-
8/20/2022	OFFI-3073	PEGAMENTO EGA 250 GM	0.00	UND	-	-
8/21/2022	OFFI-3074	BANDEJA DE ESCRITORIO	0.00	UND	289.00	-
8/22/2022	OFFI-3075	SILICÓN LIQUIDO EN PASTA	0.00	UND	241.49	-
8/23/2022	OFFI-3076	TONER SHARP AL 204 TD (CARTUCHO)	1.00	UND	637.20	637.20
8/24/2022	OFFI-3077	CARTUCHO AMARILLO HP 670 (4 ML)	2.00	UND	410.00	820.00
8/25/2022	OFFI-3078	CARTUCHO MAGENTA HP 670 (4 ML)	4.00	UND	410.11	1,640.44
8/26/2022	OFFI-3079	CARTUCHOS AZULES HP 670 (4 ML)	3.00	UND	410.11	1,230.33
8/27/2022	OFFI-3080	CARTUCHOS NEGRO HP 670 (4 ML)	0.00	UND	410.11	-
8/28/2022	OFFI-3081	TONER AZULES HP (410 A)	1.00	UND	5,325.00	5,325.00
8/29/2022	OFFI-3082	TONER AMARILLOS HP (410 A)	0.00	UND	5,325.00	-
8/30/2022	OFFI-3083	TONER MAGENTA HP (410 A)	6.00	UND	5,325.00	31,950.00
8/31/2022	OFFI-3084	TONER NEGRO HP (410 A)	5.00	UND	4,100.00	20,500.00
9/1/2022	OFFI-3085	TONER AZUL HP (CC531A) (304 A)	5.00	UND	6,071.00	30,355.00
9/2/2022	OFFI-3086	TONER MAGENTA HP (CC533A) (304 A)	7.00	UND	6,071.00	42,497.00
9/3/2022	OFFI-3087	TONER AMARILLO HP (CC532A) (304 A)	5.00	UND	6,071.00	30,355.00
9/4/2022	OFFI-3088	TONERHP COLOR LASER JET CC530A BLACK (304 A)	8.00	UND	6,136.00	49,088.00
9/5/2022	OFFI-3089	TONER HP CYAN (954) AZUL	1.00	UND	1,133.72	1,133.72
9/6/2022	OFFI-3090	CARTUCHO HP MAGENTA (954)	0.00	UND	1,133.72	-
9/7/2022	OFFI-3091	CARTUCHO HP YELLOW (954)	0.00	UND	1,133.72	-
9/8/2022	OFFI-3092	CARTUCHO HP BLACK (954)	0.00	UND	1,912.00	-
9/9/2022	OFFI-3093	CARTUCHO AZUL HP (951)	2.00	UND	1,040.00	2,080.00
9/10/2022	OFFI-3094	CARTUCHO MAGENTA HP (951)	2.00	UND	1,040.00	2,080.00
9/11/2022	OFFI-3095	CARTUCHO AMARILLO HP (951)	2.00	UND	1,040.00	2,080.00
9/12/2022	OFFI-3096	CARTUCHO NEGRO HP (950)	6.00	UND	1,440.00	8,640.00
9/13/2022	OFFI-3097	TONER AZUL HP (201A)	5.00	UND	4,249.90	21,249.50
9/14/2022	OFFI-3098	TONER AMARILLO HP (201A)	5.00	UND	4,249.90	21,249.50
9/15/2022	OFFI-3099	TONER NEGRO HP (201A)	8.00	UND	3,604.00	28,832.00



9/16/2022	OFFI-3100	TONER MAGENTA HP (201A)	7.00	UND	4,249.90	29,749.30
9/17/2022	OFFI-3101	CARTUCHO NEGRO EPSON 664	0.00	UND	483.00	-
9/18/2022	OFFI-3102	CARTUCHO AZUL EPSON 664	0.00	UND	410.11	-
9/19/2022	OFFI-3103	CARTUCHO AMARILLO EPSON 664	0.00	UND	410.11	-
9/20/2022	OFFI-3104	CARTUCHO MAGENTA EPSON 664	1.00	UND	410.11	410.11
9/21/2022	OFFI-3105	CARTUCHO NEGRO 920 XL	10.00	UND	2,387.00	23,870.00
9/22/2022	OFFI-3106	CARTUCHO AZUL 920 XL	2.00	UND	952.00	1,904.00
9/23/2022	OFFI-3107	CARTUCHO AMARILLO 920 XL	3.00	UND	925.60	2,776.80
9/24/2022	OFFI-3108	CARTUCHO MAGENTA 920 XL	3.00	UND	925.60	2,776.80
9/25/2022	OFFI-3109	TONNER NEGRO T-1640 TOSHIBA 233	1.00	UND	3,351.20	3,351.20
9/26/2022	OFFI-3110	TONNER 85 A LASER JET	0.00	UND	3,835.00	-
9/27/2022	OFFI-3111	TONER TOSHIBA E ESTUDIO 233 T-2840	1.00	UND	3,351.20	3,351.20
9/28/2022	OFFI-3112	TONER HP NEGRO PARA LASERJET (414 A)	1.00	UND	4,987.00	4,987.00
9/29/2022	OFFI-3113	TONER HP MAGENTA PARA LASERJET (414 A)	3.00	UND	1,338.33	4,014.99
9/30/2022	OFFI-3114	TONER HP CYAN PARA LASERJET (414 A)	6.00	UND	1,338.33	8,029.98
10/1/2022	OFFI-3115	CARTUCHO NEGRO HP (410 X)	0.00	UND	7,742.86	-
10/2/2022	OFFI-3116	TONER 7413/7418 LANIER 6/1	6.00	UND	-	-
10/3/2022	OFFI-3117	SOBRE MANILA 6*9 500/1	0.00	CAJA	-	-
10/4/2022	OFFI-3118	CHINCHETAS PARA PIZARRA	20.00	CAJA	72.50	1,450.00
10/5/2022	OFFI-3119	POST-IT, 38MM * 38MM 12/1	0.00	UND	468.00	-
10/6/2022	OFFI-3120	TIJERAS DE CORTE DE PAPEL	140.00	UND	36.25	5,075.00
10/7/2022	OFFI-3121	SOBRE MANILA 8 1/2*11	400.00	UND	-	-
10/8/2022	OFFI-3122	TONER NEGRO 312A	1.00	UND	-	-
10/9/2022	OFFI-3123	TONER AMARILLO 312A	1.00	UND	-	-
10/10/2022	OFFI-3124	TONER AZUL CIAN 312A	1.00	UND	-	-
10/11/2022	OFFI-3125	TONER NEGRO 564	3.00	UND	-	-
10/12/2022	OFFI-3126	TONER AMARILLO 414 A	3.00	UND	-	-
10/13/2022	OFFI-3127	ROLLOS DE PAPEL PARA SUMADORA	0.00	UND	-	-
10/14/2022	OFFI-3128	PENDAFLEX (CARPETAS PARA ARCHIVOS) 8 1/2 * 11, 25/1	23.00	UND	-	-
10/15/2022	OFFI-3129	GRAPADORA ALTO RENDIMIENTO	2.00	UND	-	-



10/16/2022	OFFI-3130	SACAPUNTA ELECTRICO	1.00	UND	-	-
10/17/2022	OFFI-3131	FELPA 12/1	1.00	UND	-	-
10/18/2022	OFFI-3132	MARCADOR P/PIZARRA	2.00	UND	-	-
10/19/2022	OFFI-3133	BORRAS BLANCAS	24.00	UND	-	-
10/20/2022	OFFI-3134	BORRADOR DE PIZARRA	4.00	UND	-	-
10/21/2022	OFFI-3135	SEPARADORES DE CARPETA	24.00	UND	-	-
10/22/2022	OFFI-3136	GRAPAS 23/13	55.00	UND	-	-
10/23/2022	TELA-01	CASIMIL OLD HAND KAKI	0.00	YARDAS	708.00	-
10/24/2022	TELA-02	TELA MAJESTIC GRIS	0.00	YARDAS	802.40	-
10/25/2022	TELA-03	GABARDINA AZUL OSCURO STRECH	140.00	YARDAS	225.00	31,500.00
10/26/2022	TELA-04	GABARDINA AZUL SOBRE NEGRO STRECH	0.00	YARDAS	94.00	-
10/27/2022	TELA-05	GABARDINA NEGRA STRECH	204.00	YARDAS	225.00	45,900.00
10/28/2022	TELA-06	GABARDINA NEGRA NORMAL	97.30	YARDAS	94.00	9,146.20
10/29/2022	TELA-07	GABARDINA KAKI	164.00	YARDAS	94.00	15,416.00
10/30/2022	TELA-08	GABARDINA GRIS	2000.00	YARDAS	94.00	188,000.00
10/31/2022	TELA-09	GABARDINA VERDE OSCURO	3165.06	YARDAS	94.00	297,515.64
11/1/2022	TELA-10	GABARDINA ROJA	3984.02	YARDAS	94.00	374,497.88
11/2/2022	TELA-100	ULTRESA BLANCA	0.00	YARDAS	-	-
11/3/2022	TELA-101	GABARDINA VERDE CLARO	0.00	YARDAS	94.00	-
11/4/2022	TELA-102	ALGODÓN EGIPCIO AMARILLO	25.00	YARDAS	-	-
11/5/2022	TELA-103	DACRON GRIS	8.00	YARDAS	-	-
11/6/2022	TELA-104	TERGAL AZUL MARINO	0.00	YARDAS	-	-
11/7/2022	TELA-105	GABARDINA AZUL MARINO	0.00	YARDAS	94.00	-
11/8/2022	TELA-106	DRYL BEIGE	0.00	YARDAS	-	-
11/9/2022	TELA-107	MICROFIBRA VERDE LUMINICA	0.00	YARDAS	-	-
11/10/2022	TELA-11	GABARDINA CREMA	1800.00	YARDAS	94.00	169,200.00
11/11/2022	TELA-12	OXFORD CREMA	0.00	YARDAS	-	-
11/12/2022	TELA-13	OXFORD BLANCO	0.00	YARDAS	210.00	-
11/13/2022	TELA-14	CRETONA FINA BLANCA	3.45	YARDAS	139.90	482.66
11/14/2022	TELA-15	ALGODÓN EGIPCIO BLANCO	251.00	YARDAS	210.00	52,710.00



11/15/2022	TELA-16	ALGODÓN EGIPCIO GRIS	66.00	YARDAS	210.00	13,860.00
11/16/2022	TELA-17	CRIN PEGANTE NEGRO FINO	0.00	YARDAS	159.00	-
11/17/2022	TELA-18	FIELTRO GRIS	0.00	YARDAS	-	-
11/18/2022	TELA-19	FIELTRO ROJO	0.00	YARDAS	-	-
11/19/2022	TELA-20	ALGODÓN RAYADO P/CAMISAS	0.00	YARDAS	-	-
11/20/2022	TELA-21	CAJAS DE ELASTICO BLANCO	90000.00	YARDAS	9.80	882,000.00
11/21/2022	TELA-22	TELA MIL RAYAS 52 AZUL	600.00	YARDAS	179.36	107,616.00
11/22/2022	TELA-23	TELA MICROFIBRA 01 BLANCA	800.00	YARDAS	179.36	143,488.00
11/23/2022	TELA-24	TELA MIL RAYAS 01 BLANCO	1300.00	YARDAS	179.36	233,168.00
11/24/2022	TELA-25	TELA PIQUÉ AZUL	0.00	YARDAS	240.00	-
11/25/2022	TELA-26	PELON MARRON	0.00	YARDAS	80.00	-
11/26/2022	TELA-27	PELÓN DEL GRUESO PARA PRETINA GRIS	0.00	YARDAS	21.99	-
11/26/2022	TELA-28	PELON 60G CREMA (KAKY)	0.00	YARDAS	80.00	-
11/27/2022	TELA-29	TELA DRYL GRIS	0.00	YARDAS	179.36	-
11/28/2022	TELA-30	TELA DRYL 05 KAKUI	35.00	YARDAS	179.36	6,277.60
11/29/2022	TELA-31	TELA DRYL, AZUL MARINO	0.00	YARDAS	179.36	-
11/30/2022	TELA-32	TELA DRYL, NEGRO	0.00	YARDAS	179.36	-
12/1/2022	TELA-33	TELA KIWI COLOR AZUL CLARO	0.00	YARDAS	-	-
11/30/2022	TELA-34	TELA KIWI AZUL OSCURO	40.00	YARDAS	-	-
11/30/2022	TELA-35	TELA KAKI PARA PANTALONES ESCOLARES BULDENI	0.00	YARDAS	185.00	-
11/30/2022	TELA-36	TELA JEANS AZUL OSCURO	0.00	YARDAS	229.65	-
11/30/2022	TELA-37	TELA BAILÓN NEGRO	0.00	YARDAS	159.00	-
11/30/2022	TELA-39	SATEN VERDE	0.00	YARDAS	-	-
12/1/2022	TELA-40	YARDA DE TELA PARA BLUSA	0.00	YARDAS	-	-
12/2/2022	TELA-41	YARDAS DE ULTRA	0.00	YARDAS	-	-
1/16/2023	TELA-42	TELA SABANA	0.00	YARDAS	-	-
12/2/2022	TELA-44	TELA DE COCINA	0.00	YARDAS	-	-
12/2/2022	TELA-45	TELA ACOLCHADA	0.00	YARDAS	-	-
12/2/2022	TELA-46	TELA PARA COJINES	0.00	YARDAS	-	-
12/2/2022	TELA-47	TELA DE COLCHA PARA FORRAR	0.00	YARDAS	-	-



12/2/2022	TELA-109	PELON GRIS	0.00	YARDAS	63.56	-
12/2/2022	TELA-110	CRIN PEGANTE GRIS	0.00	YARDAS	159.00	-
12/2/2022	TELA-111	ALGODÓN NEGRO(CHALIS)	0.00	YARDAS	-	-
12/2/2022	TELA-108	CRETONA INTERMEDIA BLANCA	0.00	YARDAS	139.90	-
3/8/2023	TELA-99	CRETONA GRUESA BLANCA	0.00	YARDAS	-	-
3/8/2023	TELA-112	GABARDINA VERDE STRECH	10.00	YARDAS	-	-
3/8/2023	TELA-113	TELA ACOLCHADA PARA COLCHAS	500.00	YARDAS	-	-
3/8/2023	TELA-114	TELA ACOLCHADA PARA JUEGO DE BAÑO	700.00	YARDAS	-	-
3/8/2023	TELA-115	TELA ACOLCHADA REVERSIBLE	400.00	YARDAS	-	-
3/8/2023	TELA-116	TELA DE ALGODÓN ESTAMPADA PARA SABANAS	800.00	YARDAS	-	-
2/3/2023	TELA-117	TELA DE VISILLO	1200.00	YARDAS	-	-
3/8/2023	TELA-118	TELA LISA PARA ARANDELA Y COJINES	750.00	YARDAS	-	-
3/8/2023	TELA-119	TELA PARA CORTINAS (LENCERIA DEL HOGAR)	1000.00	YARDAS	-	-
3/20/2023	TELA-120	TELA ALGODÓN EGIPCIO VARIOS COLORES	2300.00	YARDAS	-	-
3/20/2023	TELA-121	TELA DE ALGODÓN ACOLCHADO REVERSIBLE	2100.00	YARDAS	-	-
3/20/2023	TELA-122	TELA DE FORRO TAFETAN	2400.00	YARDAS	-	-
3/20/2023	TELA-123	TELA DE JEAN BULL DENIN	2200.00	YARDAS	-	-
3/20/2023	TELA-124	TELA ALGODÓN FRANELA COLOR VARIOS	2100.00	YARDAS	-	-
3/20/2023	TELA-125	TELA JACARD DE SATEN COLOR VARIOS	2000.00	YARDAS	-	-
3/20/2023	TELA-126	TELA PIQUE ALGODÓN CAMISERO COLOR VARIOS	2100.00	YARDAS	-	-
3/20/2023	TELA-127	TELA SATEN LISO COLOR VARIOS	2000.00	YARDAS	-	-
3/20/2023	TELA-128	ROLLO DE CINTA LISA 3/4 COLORES VARIOS	2000.00	YARDAS	-	-

6,616,633.40

JOSE J. GARCIA GIL

Revisado y aprobado por:

JOSE JAVIER GARCIA GIL

ENCARGADO SECCIÓN ALMACEN Y SUMINISTRO





**INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA
(INAGUJA)**

Enc.Secc. Almacén y Suministros